

امروز شما

فروردین

یک موضوع عاطفی ذهن شما را درگیر خود کرده است که ناشی از اتفاقات اخیر است که برایتان رخ داده است. مدام به دنبال راهی برای آن هستید و به سختی می‌توانید روی کارهایتان تمرکز کنید؛ اما این شما نیستید که این موضوع را برای خودتان سخت کرده‌اید.

مهر

پس از مدت‌ها بالاخره امروز آرامش را تجربه می‌کنید. احساس می‌کنید که نیروی از شما محافظت می‌کند و همین حس اطمینان، اعتماد به نفس شما را افزایش می‌دهد. اگر موقعیت فعلی خود را حفظ کنید، آرامستان پایدار خواهد بود، اما اگر پائین را از محدودیت‌ها فراتر بگذارید.

آبان

به دنبال کاری مطابق سلیقه و استعدادتان هستید، اگر برای آن زمان بگذارید حتماً پیدا خواهید کرد. امروز میان شما و یکی از اطرافیان یک درگیری صورت می‌گیرد. این فرد حس می‌کند که می‌تواند شما را زیر سلطه‌اش بگیرد و همین موضوع شما را می‌آزارد.

آذر

شما انتخابتان را کرده‌اید و به شدت در مورد آن مصممید به طوری که حرف دیگران را هم نشنیده می‌گیرید، اما بد نیست که گزینه‌های دیگر را هم مرور کنید. شاید بهترین انتخاب را کرده باشید، اما این را هم بدانید که هر چه اطلاعات شما بیشتر باشد، در مسیری که قدم می‌گذارید نیز موفق‌تر خواهید بود.

خرداد

احساس می‌کنید که پاهایتان را بسته‌اند و توان تکان خوردن ندارند. روحیه خودتان را نیاز دارید. لازم نیست از کسی کمک بگیرید، یا کمی فکر کردن، بهترین راه حل به ذهنتان خواهد رسید کماقی است خودتان را باور داشته باشید.

تیر

موضوعی ذهن شما را درگیر کرده است آقدر که روی رفتارهای خودتان نیز تأثیر گذاشته است. اگر این رویه را ادامه دهید، نظر مثبت دیگران را در مورد خودتان عوض خواهید کرد. شما انرژی زیادی را صرف جمع آوری اطلاعات کرده‌اید، اما حال زمان است همه را کنار بگذارید.

دی

شما انتخابتان را کرده‌اید و به شدت در مورد آن مصممید به طوری که حرف دیگران را هم نشنیده می‌گیرید، اما بد نیست که گزینه‌های دیگر را هم مرور کنید. شاید بهترین انتخاب را کرده باشید، اما این را هم بدانید که هر چه اطلاعات شما بیشتر باشد، در مسیری که قدم می‌گذارید نیز موفق‌تر خواهید بود.

بهمن

امروز خوب حواستان را جمع کنید و تمام اتفاقات اطرافتان را تحت نظر داشته باشید، زیرا حتی کوچک‌ترین جزئیات هم می‌تواند تفاوت‌های بزرگی ایجاد کند. اگر چیزی به نظرتان خوب نبود، همان اول رهاش کنید و گرنه در آینده، چون خواری در پاهایتان فرو خواهد رفت و راه رفتن را برایتان سخت خواهد کرد.

اسفند

از دخالت در کار دیگران به شدت پرهیز کنید، زیرا نه تنها برای خودتان عاقبت خوبی ندارد بلکه دیگران را نیز آزرده خاطر خواهد کرد. اگر می‌خواهید با این کار به دیگران موجب سوءتفاهم برای اطرافیانان می‌شود، منتظر خبری از جانب یکی از زندگی خودتان را دارید.

خواندن

آشکار شدن جلادهای باستانی به دنبال گرم شدن آبوهوا

پشتی عمومی خود برای نمایش یک کارتون بهره گرفت. وی در سال ۱۹۲۲، کارتون «آلیس در سرزمین کارتون» را ساخت که ترکیبی از انیمیشن و لایو اکشن بود. او بعد از مدتی به‌هالیوود و نزد عمومی خود رفت و توانست کارتون‌های طراحی‌شده خود را به نمایش بگذارد.

طولی نکشید که محبوبیت کارتون آلیس که توسط والت طراحی شده بود، وی را بر این داشت تا به همراه برادر خود و با خرید یک دوربین ۲۰۰ دلاری، استودیوی Disney Brothers Cartoon Studio را راه‌اندازی کند. در این استودیو بود که مجموعه «کمدی‌های آلیس» ساخته شد.

اکنون ارزش شرکت دیزنی برابر با ۱۸۳ میلیارد دلار برآورد می‌شود و بیش از ۲۲۳ هزار نفر نیز در آن مشغول به کار هستند.

آندر آرمور؛ شروع از زیرزمین

کلیون فلاک، بنیان‌گذاری آندر آرمور این شرکت را در سال ۱۹۹۶ و باهدف تولید پوشاک ورزشی با قابلیت انتقال تعریق از سطح پوست به سطح پارچه راه‌اندازی شد. وی در آن زمان، در خانه مادر بزرگ خود زندگی و از زیرزمین آنجا به‌عنوان دفتر محل کار خود استفاده می‌کرد. در حال حاضر، ارزش آندر آرمور حدود ۴ میلیارد دلار تخمین زده می‌شود.

اسپنکس؛ شروع از یک آپارتمان کوچک

ایده راه‌اندازی شرکت اسپنکس (SpanX) زمانی در ذهن سارا بلیکلی جرقه زد که وی مسئول فروش دستگاه فکس در یک فروشگاه بود. اگرچه او در شغل خود به‌عنوان فردی موفق شناخته می‌شد، اما پوشیدن لباس فرم به همراه جوراب‌شلواری وی را کلافه کرده بود. همین مسئله او را به فکر تولید محصولاتی سوق داد که بتوانند راحتی بیشتری را برای افراد به ارمان بیانورند. سارا بلیکلی حدود دو سال روی ایده خود کار کرد و همزمان به‌عنوان مسئول فروش دستگاه‌های فکس نیز مشغول بود. در نهایت بعد از دو سال تحقیق و ارزیابی، به سراغ شرکت نیمان مارکوس رفت تا شانس فروش محصولات خود را امتحان کند. طولی نکشید که دیگر فروشگاه‌های دیگری همانند Saks و برنگدورف گومدن نیز بستری را برای فروش محصولات اسپنکس فراهم کردند و اکنون این شرکت به جایگاه رسیده که طبق گزارش نشریه فوربز، ارزش خالص آن برابر با یک میلیارد دلار عنوان شده است.

تاملر؛ شروع از یک اتاق خواب دوران کودکی

در سال ۲۰۰۷، دیوید کارپ شرکت تامبلر (Tumblr) را شرکتی که در زمینه ارائه خدمات میکرو بلاگینگ و شبکه‌های اجتماعی فعالیت می‌کند، پایه‌گذاری کرد. وی در آن زمان، در اتاق خواب دوران کودکی خود در شهر نیویورک، امور را مدیریت می‌کرد و در اولین شبی که سایت خود را بارگذاری کرد، توانست چیزی حدود ۷۵ هزار کاربر را جذب کند. تامبلر در سال ۲۰۱۳ با قراردادی به ارزش ۱.۱ میلیارد دلار به شرکت یاهو واگذار شد؛ اما در سال ۲۰۱۹، وردپرس این شرکت را حدود ۳ میلیارد دلار خریداری کرد.

کشف کاخ امپراتوری آشور در ویرانه‌های موصل

به گزارش ایرنا بر اساس آخرین خبرهای واصله، کشف کاخ امپراتوری آشور در ویرانه‌های موصل توسط باستان‌شناسان آلمانی صورت گرفت.

این کاخ نظامی متعلق به امپراتوری آشور بوده و معبدی که به همراه آن کشف شده متعلق به سده پنجم یا ششم قبل از میلاد مسیح است. داعش این مسجد زیبا مربوط به سده دوازدهم را منفجر کرد، زیرا معتقد بود که مقبره یونس پیامبر در آن قرار دارد. تروریست‌های داعش به امید پیدا کردن گنجینه و آثار هنری برای فروش، تونل‌هایی را در زیر آن برای کشف آثار باستانی حفر کرد. در سال ۲۰۱۷، مجله آبزور دانشمندان آلمانی در این تونل‌ها، معاون وزیر گردشگری و میراث باستانی عراق در کنفرانس سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد گفت که دستکم ۶۶ مکان باستانی قدمت معبد و کنده‌کاری‌هایش به دوره پاپائی امپراتوری آشور بازمی‌گردد که در بین‌النهرین تسلط داشت. اولین گروه باستان‌شناسان محلی گزارش دادند که داعش این



چند شرکت بزرگ دنیا که کار خود را از زیرزمین و پارکینگ آغاز کردند

وبسایت آبی تی: کسب‌وکارها و شرکت‌های بزرگ و موفق جهان، هرگز مسیری ساده و بی‌دردر را برای رسیدن به چنین جایگاهی طی نکرده‌اند.

مدیران جوان این مجموعه‌ها در ابتدای راه، اگرچه ایده‌هایی بزرگ را در سر داشتند، اما وسعت جیبشان به وسعت ایده‌هایشان نبود و به‌ناچار می‌بایست میز کار خود را در دل زیرزمین منازل، پارکینگ‌ها و یا حتی اتاقی در خوابگاه‌ها برپا کنند.

درواقع، از دل همین جاهای کوچک و پرت بود که شرکت‌های بزرگی که امروزه بخش زیادی از گردش مالی دنیا را به خود اختصاص داده‌اند، ظهور کرده‌اند. برای آشنایی بیشتر با این شرکت‌ها، با ما همراه باشید.

آمازون؛ شروع از یک پارکینگ

در سال ۱۹۹۴، جف بزوس مدیرعامل آمازون، تصمیم گرفت تا از ظرفیت‌های پدیده‌ای به نام اینترنت به بهترین شکل استفاده کند. وی از محل کار خود در شهر نیویورک استعفا و یک خانه را در شهر بلوو (Bellevue) اجاره کرد و فعالیت کتاب‌فروشی آنلاین خود را از پارکینگ آن خانه استارت زد.

تقریباً یک سال را به برنامه‌نویسی برای سایت خود گذراند که در آن زمان، تنها در زمینه فروش کتاب فعالیت داشت. در ماه جولای ۱۹۹۵ بود که وبسایت Amazon.com در دسترس کاربران قرار گرفت. اکنون جف بزوس، ثروتمندترین مرد جهان است و سرمایه خالص وی برابر با ۱۴۰ میلیارد دلار و ارزش شرکت تحت هدایت وی یعنی آمازون نیز حدود ۱.۲ تریلیون دلار برآورد می‌شود.

فیس‌بوک؛ شروع از اتاقی در خوابگاه دانشجویی

مارک زاکربرگ در سال ۲۰۰۳ و در زمانی که در دانشگاه هاروارد مشغول به تحصیل بود، اقدام به ایجاد وبسایتی تحت عنوان Facemash کرد که به دانشجویان این امکان را می‌دهد تا در مورد میزان جذابیت افراد نظر دهند؛ اما عمر این سایت کوتاه بود و تنها دو روز بعد متوقف شد.

تقریباً یک سال بعد، زاکربرگ و دوستانش -ادواردو ساورین، داستین مسکوویتز و کریس هیوز- وبسایت فیس‌بوک را راه‌اندازی کردند. شبکه‌های اجتماعی برای دانشجویان که به‌تدریج در میان دانشجویان سراسر آمریکا به محبوبیت بالایی دست‌یافت و اکنون کاربرانی میلیاردی در جهان از آن استفاده می‌کنند. امروز ارزش فیس‌بوک برابر با ۵۰۰ میلیارد دلار تخمین زده می‌شود و بالغ بر ۴۵ هزار نفر نیز در سراسر جهان به‌صورت تمام‌وقت، در این شبکه بزرگ

روز معماری ملی باد

روز بزرگداشت سنج بهالی

سوم اردیبهشت

عکس‌های روز:

بازگشت کورکور بال سیاه به دامان طبیعت